Dane aktualne na dzień: 01-06-2025 08:17
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/przekaznik-ropam-rm85-12v-1p-p-446.html
PRZEKAŹNIK ROPAM RM85-12V-1P
Cena brutto 30,00 zł
Cena netto 24,39 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 725
Producent Ropam
Opis produktu
Moduł przekaźnikowy NO/NC Ropam RM85-12V-1P
Służy do sterowania urządzeniami o dużym poborze prądu. Umożliwia sterowanie dowolnym urządzeniem automatyki
domowej, poprzez podanie napięcia zasilania cewki 12V DC.
Zaciski przekaźnika NC/NO są bezpotencjałowe (beznapięciowe). Przykładowo można go wykorzystać do obsługi
napędu bramowego, sterownika oświetlenia lub zraszacza ogrodowego.
Specyfikacja techniczna:
styki w podstawie 12A/300V maks.
wyzwalanie: 12VDC,
pobór prądu 35mA/12VDC,
przekaźnik: SPDT (C/NO/NC) (styki),
montaż na szynie DIN TH35 (zestaw przekaźnik + podstawa) lub wkrętem do podłoża,
wysokiej jakości przekaźnik, wymienny (AC1: 16A/250V, AC3: 750W silnik 1-fazowy, DC1: 16A/24VDC),
szerokość: 15,9mm (przekaźnik interfejsowy)
W zestawie:
przekaźnik Ropam RM85-12V-1P - 1 szt;
gniazdo GZT80 - 1 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold